
Protokół Nr 32/2022 

z posiedzenia XXXII Sesji Rady Gminy Obryte  

w dniu 21 lipca 2022 roku 

Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 14:00 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez radnego. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXI posiedzenia Sesji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składów liczbowych i osobowych stałych Komisji 

Rady Gminy. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Obryte. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r.  

8. Wolne wnioski i informacje. 

9. Zakończenie obrad. 

Ad. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia posiedzenia XXXII Sesji Rady Gminy zwołanej w trybie pilnym dokonał Pan Krzysztof 

Oleksa – Przewodniczący Rady Gminy Obryte. Powitał wszystkich obecnych  

na posiedzeniu. Następnie Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawomocność obrad.  

Na stan 15 radnych obecnych jest 13, co stanowi quorum do podejmowania decyzji i uchwał. 

Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 2. Złożenie ślubowania przez radnego. 

P. Przew. RG – na dzień 17 lipca 2022 r. zostały wyznaczone wybory uzupełniające do Rady 

Gminy Obryte z miejscowości Psary, okręg nr 7. Ponieważ zgłoszono tylko jednego kandydata, 

Pana Krzysztofa Tyszkiewicza, został on automatycznie Radnym Gminy Obryte. 

Następnie P. Przew. RG poprosił Panią Przewodniczącą Gminnego Komitetu Wyborczego  

o wręczenie zaświadczenia o wyborze radnego. 

P. Przew. Gminnej Komisji Wyborczej – P. Bala – wręczyła Panu Krzysztofowi Tyszkiewicz 

zaświadczenie o wyborze na radnego, gratulując jednocześnie wygranej i życząc sukcesów.  

Przew. RG – jednak, aby mógł pełnić swoje obowiązki musi złożyć ślubowanie. Następnie 

odczytał treść ślubowania dla nowo wybranego radnego: „Wierny Konstytucji i prawu 

Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie 



 2 

i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.” Radny Krzysztof 

Tyszkiewicz wypowiedział słowo „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

P. Przew. RG – stwierdzam, że radny Krzysztof Tyszkiewicz złożył ślubowanie i może 

podejmować decyzje związane z wykonywaniem mandatu radnego. Gratuluję serdecznie, 

życzę owocnych obrad i pracy dla dobra własnej wioski i całej gminy. To, że nie miał Pan 

kontrkandydata świadczy o wielkim zaufaniu mieszkańców do Pana, także proszę godnie ich 

reprezentować i nie zwieść ich zaufania. 

P. Wójt– gratuluję radnemu, tak jak wszystkim radnym, również Panu wręczam teczkę na 

dokumenty. 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

P. Przew. RG – porządek obrad macie Państwo przed sobą, czy są jakieś zmiany do porządku 

obrad.  

Uwag ani zmian nie zgłoszono. 

P. Przew. RG - przegłosujemy porządek obrad. 

Imienny wykaz głosowania radnych w tej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 13 radnych (100% obecnych). 

P. Przew. RG – porządek obrad został przyjęty. 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z XXXI posiedzenia Sesji. 

P. Przew. RG - protokół z XXXI posiedzenia Sesji był wyłożony do wglądu przed posiedzeniem. 

Uwag ani propozycji zmian nie wniesiono. 

Imienny wykaz głosowania w tej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem protokołu z XXXI posiedzenia Sesji głosowało 13 radnych (100 % obecnych). 

P. Przew. RG – stwierdzam, że protokół został przyjęty. 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składów liczbowych i osobowych stałych Komisji 

Rady Gminy. 

P. Przew. RG – dwie komisje pracowały w niepełnym składzie. Nowy radny też musi pracować, 

dlatego też proponuję, aby powołać Pan Krzysztofa Tyszkiewicza do składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Czy Pan radny wyraża zgodę. 

P. Tyszkiewicz – tak, wyrażam zgodę.  

P. Przew. RG odczytał uchwałę w w/w sprawie. 



 3 

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych (100 % obecnych). 

Uchwała Nr XXXII/221/2022 w sprawie zmiany składów liczbowych i osobowych stałych 

Komisji Rady Gminy została podjęta.  

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Obryte. 

P. Przew. RG – punkt 6 i 7 zwyczajowo omówimy razem, natomiast głosować będziemy 

oddzielnie. 

Następnie P. Przew. RG udzielił głosu następującym osobom: 

P. Skarbnik – omówiła zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Obryte oraz część 

zmian do Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. z uzasadnienia do w/w uchwał, które 

stanowią załącznik do protokołu. 

P. Przew. RG – przepraszam P. Skarbnik, dostałem informację, że zawiesił się serwer, także 

musimy poczekać. 

Godz. 14:11 – P. Przew. RG ogłosił 5 min przerwę w obradach Sesji Rady Gminy. 

Godz. 14:16 – P. Przew. RG wznowił obrady Sesji Rady Gminy. 

P. Skarbnik – omówiła pozostałe zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

z uzasadnienia do w/w uchwały, która stanowi załącznik do protokołu. 

P. Przew. RG odczytał uchwałę w w/w sprawie. 

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych (100 % obecnych). 

Uchwała Nr XXXII/222/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Obryte została podjęta.  

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

P. Przew. RG – uchwała ostała omówiona w poprzednim podpunkcie. 

P. Skarbnik - odczytała uchwałę w w/w sprawie. 

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych (100 % obecnych). 

Uchwała Nr XXXII/223/2022 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

została podjęta.  
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Ad. 8. Wolne wnioski i informacje.  

P. Przew. RG udzielił głosu następującym osobom: 

P. Falba – Panie Wójcie mam prośbę, zarastają strasznie drogi i pobocza przy drodze gminnej. 

Po sąsiedzku jak jest dawna szkoła oraz na Sadykrzu po lewej stronie od Państwa P. do samego 

lasu też robi się tunel, którego nie wycinali. 

P. Rychlicki – jak Paweł wspomniał to i ja chciałbym coś powiedzieć. Panie Wójcie, czy 

wykoszona jest droga gminna między Gródkiem a Obrytem. 

P. Wójt – nie, nie jest wykoszona. 

P. Rychlicki – bo ci „ochroniarze” stali i ich nie było widać. 

P. Wójt – jest zgłoszone do powiatu, maja wykosić. 

P. Król – nie chodzi o to, że nie było widać, tylko że nie ma pobocza i nie mogli przejść.  

P. Tyszkiewicz – Panie wójcie chciałem się dołączyć do tych krzaków, dzwoniłem do powiatu, 

obiecali, że to zrobią, ale na razie od poniedziałku cisza. Poczekam jeszcze ze dwa, trzy dni. 

P. Przew. RG – tak, drogi zarastają. 

P. Tyszkiewicz – tam wyjeżdżać nie można, wychylić się trzeba, niebezpiecznie jest. 

Ad. 9. Zakończenie obrad. 

Godz. 14:28 – Pan Przewodniczący Rady Gminy – zamykam posiedzenie XXXII Sesji Rady 

Gminy Obryte zwołanej w trybie pilnym. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant: 

/Grażyna Seroka/ 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/Krzysztof Oleksa/ 


